商学院博士生师斌、李扬、秦芬、邓芊洲学位论文答辩公告

根据《南开大学关于2019-2020学年度第二学期研究生论文答辩工作的通知》规定，现将我院博士生师斌、李扬、秦芬、邓芊洲学位论文答辩会公告如下：

	答辩学生
	师斌

(线上)
	导师
	严建援
	时间
	5月26日

14: 00
	平台

地点
	腾讯会议

商学院420

	论文题目
	绿色建筑开发企业动态定价策略研究

	答辩学生
	李扬

(线上)
	导师
	严建援
	时间
	5月26日
14: 00
	平台

地点
	腾讯会议

商学院420

	论文题目
	在线评论与网络问答对消费者决策的影响研究

	答辩学生
	秦芬

(线上)
	导师
	严建援
	时间
	5月26日
14:00
	平台

地点
	腾讯会议

商学院420

	论文题目
	知识付费背景下在线顾客契合行为的影响机制研究

	答辩学生
	邓芊洲

(线上)
	导师
	李勇建
	时间
	5月26日

14: 00
	平台

地点
	腾讯会议

商学院420

	论文题目
	生产者责任延伸制下政府参与的供应链治理研究

	答辩委员会成员
	答辩委员职务
	姓名
	职称
	是否博导
	单位

	主席
	张慧颖
	教授
	是
	天津大学

	委员
	张书华
	教授
	是
	天津财经大学

	委员
	严建援
	教授
	是
	南开大学

	委员
	李勇建
	教授
	是
	南开大学

	委员
	李 凯
	教授
	是
	南开大学

	秘书
	张建勇
	副教授
	否
	南开大学

欢迎相关教师和研究生旁听！

商学院研究生办公室

2020 年 05 月 23 日